TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: LANT-FIRENZE/P1 48 HOD'n

FAN Europe Svitidlo FIRENZE Stojaci Cerna E27

IP44

TECHNICKE PARAMETRY

RGB/RGBW
Barva

CCT

Délka

Vyska

Siika

Zavit

Napéti
Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost vcéetné obalu v KG

Stmivatelné
Zaruka
Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

NE
Cerné
NE

210 mm

1040 mm
210 mm
E27
220-240
IP44
1,70 kg
1,50

NE

2

NE

|

Stojaci svitidlo FIRENZE predstavuje spojeni elegance a funkcnosti pro vase venkovni prostory. Tato lucerna

z brouseného ¢erného tlakové litého hliniku se stfibrnymi tahy stétcem s prihlednym sklenénym difuzorem neni
jenom prostiedkem k osvétleni, ale také designovym prvkem, ktery okouzli vase okoli.

Svétlo od FAN Europe neni pouze zdrojem svétla, ale také zplsobem, jak vytvorit ve vasem venkovnim prostoru
atmosféru a pohodu. S kvalitnim zpracovanim a odolnosti viic¢i nepfrizni pocasi si miZzete byt jisti, Zze vase venkovni
osvétleni bude vzdy v perfektnim stavu. At uz si uzivate vecer s rodinou a prateli nebo si dopravate chvile klidu

na zahradé, svitidlo FIRENZE vdm poskytne ten spravny pocit pohody a bezpedi.

Navic, kvalita za dobrou cenu je zde samozrejmosti. Svitidlo od italského vyrobce FAN EUROPE je zarukou
spolehlivosti a designu, ktery zaujme kazdého.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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